
 

KORRIGJIM I KONKURSIT 

Për zgjedhjen-rizgjedhjen e mësimdhënësve në të gjitha thirrjet mësimore shkencore dhe të 

bashkëpunëtorëve në Universitetin e Tetovës, i shpallur më 04.06.2018 në gazetën ditore “Koha” 

 

 Në pjesën “FAKULTETI FILOLOGJIK”, në pikën 1 fjalët “Gjuhë angleze” 

zëvendësohen me fjalët “Letërsi angleze”. 
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